
2015 年 6 月 25 日 

 

各 位 

 

                         東北労働金庫  

                          理事長  髙 橋  壽 

 

東北労働金庫 第 12 回通常総会終了のご報告 

 

謹啓 向暑の候、皆さまには日頃より当金庫に対しまして格別のご高配を賜り感謝を

申し上げます｡ 

さて、6 月 24 日に開催いたしました第 12 回通常総会では、全議案とも提案通り可

決・承認をいただきました。皆さまよりいただきましたご理解とご支援に対し、あら

ためて厚く御礼申し上げます。 

また、役員欠員に伴う役員補欠選任においては、下記の 2 名が新たに理事に就任し

ましたので、ご報告申し上げます。 

当金庫を取り巻く情勢には厳しいものもございますが、これからも「働く人の夢と

共感を創造する協同組織の福祉金融機関」として、役職員一丸となり業務に精進いた

す所存でございます。 

今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ、総会終了のご報告とさせ

ていただきます｡ 

謹 白 

記 

 

１．新たに選任された役員  

役 職 名 氏  名 出 身 会 員 名 

常務理事（山形県本部長） 大泉  敏男 自治労山形県本部 

理 事 髙橋 愛一郎 宮城県教職員組合 

以上 


